УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июня  2009 г.                                                                                                № 6-15
                                                           г. Екатеринбург
Об утверждении состава Ученого совета

Учреждения Российской академии наук

Института промышленной экологии

Уральского отделения РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 В соответствии с п. 5.5 Основных принципов организации  и деятельности института Российской академии наук утвердить состав Ученого совета Учреждения Российской  академии наук Института  промышленной экологии  УрО РАН в количестве 11 человек:

	Жуковский

Михаил Владимирович (председатель)

	–
	доктор технических наук, директор Института промышленной экологии УрО РАН

	Медведев
Александр Николаевич (ученый секретарь)
	–
	кандидат технических наук , ученый секретарь Института, старший научный сотрудник

	Вараксин
Анатолий Николаевич
	–
	доктор физико-математических наук, заведующий лабораторией

	Берг
Дмитрий Борисович
	–
	доктор физико-математических наук, главный научный сотрудник

	Галашев
Александр Евгеньевич

	–
	доктор физико-математических наук, главный научный сотрудник

	Лежнин
Владимир Леонидович

	–
	кандидат медицинских наук, заведующий лабораторией

	Манжуров
Игорь Леонидович

	–
	кандидат физико-математических наук, заведующий лабораторией

	Маркелов
Юрий Иванович

	–
	кандидат физико-математических наук, заведующий лабораторией

	Поддубный
Василий Алексеевич

	–
	кандидат физико-математических наук, старший научный сотрудник

	Шершнев
Виктор Николаевич

	–
	кандидат физико-математических наук, заведующий лабораторией

	Ярмошенко
Илья Владимирович

	–
	кандидат физико-математических наук,  заместитель директора по научной работе

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин
И.о. главного ученого
секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов